
Nakupujte hezky česky
PLATÍ OD PÁTKU 17. 8. DO ČTVRTKA 23. 8. 2012

PIVO STAROPRAMEN MULTIPACK
světlé výčepní | 10x 0,5 l

COCA COLA  
4PACK*

4x 2 l
1 l 9,99 Kč

PRACÍ GEL 
ARIEL*

2,25 l
1 l 79,56 Kč

MILA ŘEZY 
50 g
100 g 15,80 Kč

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD

mletá
250 g

100 g 17,96 Kč

PÁRKY JAVOŘICKÉ, ČERTÍCI
400 g | 100 g 8,73 Kč

OVOCNÝ JOGURT FLORIAN
různé druhy, 2,3 % tuku
150 g | 100 g 3,93 Kč

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY
malé
100 g

OKURKA 
SALÁTOVÁ 
HADOVKA
1 ks

HROZNO BÍLÉ 
balené
500 g
100 g 4,98 Kč

DOBRÉ MASO 
KUŘE 
 S KOŘENÍM 
chlazené
1 kg

1 ks 19,98 Kč

1 LÁHEV 8,99 Kč

BEZ PECKATÉ

32 
1  = 5,59 Kč

    3  ks NA OSOBU
A DENM

AX
.

%

89.90
AKCE

109.-

-17% -00%

79.90
AKCE%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%
%

49.90
AKCE

69.90

-28%

5.90
AKCE

8.90-33% 18.90
AKCE

28.90-34%

44.90
AKCE

64.90-30%
%

7.90
AKCE

10.90

-27%

5.90
AKCE

9.90-40%

%

34.90
AKCE

47.90

-27%

179.-
AKCE

269.-

-33%

VÍKENDOVÁ AKCE
v sobotu 18. 8. a v neděli 19. 8. při nákupu nad 500 Kč

VÍNO ZDARMA!



TO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIE

CRÉME 
BRULÉE*

s karamelovým 
přelivem

98 g 
100 g 25,- Kč 

SALÁM FRANCOUZSKÝ*
bagetový

250 g | 100 g 19,96 Kč

SALÁM LE COMMANDEUR*
na 100 g bylo použito 154 g masa

180 g | 100 g 30,50 Kč

SÝR CAMEMBERT, 
CAMEMBERT 
DE CAMPAGNE 
PRÉSIDENT *
250 g
100 g 23,96 Kč

SÝR RONDELÉ PRÉSIDENT*
se solí, s ořechy
100 g

SÝR 
ROQUEFORT 
SOCIÉTÉ*
150 g
100 g 39,93 Kč

SÝR LE PALET DE CHÈVRE 
PRÉSIDENT*
120 g 
100 g 29,08 Kč

SÝR LE PALET 
PRÉSIDENT*
190 g
100 g 27,84 Kč

SÝR LA BELLE LAITIÈRE*
200 g
100 g 21,45 Kč

CROISSANT 
7 DAYS
kakao, 
spumante
60 g
100 g 11,50 Kč

FRANCOUZSKÁ 
HOŘČICE 
DIJONA* 

370 g 
100 g 8,08 Kč

-00%

24.50
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

-00%

49.90
AKCE%

-00%

54.90
AKCE%

-00%

59.90
AKCE%-00%

42.90
AKCE% -00%

34.90
AKCE%

-00%

21.90
AKCE%-00%

52.90
AKCE% -00%

59.90
AKCE%

6.90
AKCE

10.90-36%



TO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIETO NEJLEPŠÍ Z FRANCIE

CHATEAUNEUF 
DU PAPE*
0,75 l
1 l 398,67 Kč

J. P. CHENET 
BRANDY*
pravé 
francouzské 
brandy,
36 % alk.
0,5 l
1 l 338,- Kč

J. P. CHENET BRUT, 
DEMI SEC*
šumivé francouzské 
víno
0,75 l
1 l 133,20 Kč

ABSINTH 
PREMIUM*

70 % alk.
0,7 l

1 l 484,29 Kč BARDINET 
FRENCH 
BRANDY*
36 % alk.
0,7 l
1 l 270,- Kč

CHATEAU 
BORDEAUX* 
červené víno
0,75 l | 1 l 99,87 Kč

VÍNO 
CHAMBOIS
bílé
1 l

LES FONCANELLES 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CHARDONNAY*
0,75 l
1 l 93,20 Kč

CALVET 
BEAUJOLAIS*
červené víno
0,75 l
1 l 128,43 Kč

JEAN-PAUL 
CUVÉE*  
červené, 
bílé víno
0,75 l | 1 l 86,53 Kč

%

49.90
AKCE

69.90

-28%

-00%

69.90
AKCE%

-00%

74.90
AKCE%

-00%

64.90
AKCE%

-00%

89.90
AKCE%

-00%

99.90
AKCE%

-00%

339.-
AKCE%

-00%

169.-
AKCE%

-00%

189.-
AKCE%

-00%

299.-
AKCE%

pokrmy z ryb 
a z bílého masa 

10–12 °C

doporučujeme ke 
všem příležitostem
doporučujeme ke 
všem příležitostemvšem příležitostemvšem příležitostemvšem příležitostemvšem příležitostemvšem příležitostemvšem příležitostem

14° C i méně

všem příležitostem
pečené maso, 
steaky, zralé sýry
pečené maso, 
steaky, zralé sýry

hovězí maso, 
grilované maso, sýry
hovězí maso, hovězí maso, 
grilované maso, sýrygrilované maso, sýrygrilované maso, sýrygrilované maso, sýrygrilované maso, sýry

18 - 20 °C

grilované maso, sýry



KNEDLÍK KARLOVA KORUNA
houskový výběrový
600 g | 100 g 2,48 Kč

ROMADUR
40 % tuku
100 g

SÝR COTTAGE 
neochucený
150 g | 100 g 11,93 Kč

FARMÁŘSKÝ SÝR*
uzený

150 g
100 g 16,60 Kč

ZAVINÁČE
400 g, PP 250 g 

100 g 13,16 Kč

MARATONEC
s vlákninou
100 g

JOGURT ACTIVIA
bílá, sladká bílá
2x 120 g
100 g 6,63 Kč

POMAZÁNKA 
BONECO
budapešťská, 
křenová
140 g
100 g 9,93 Kč

ŽERVÉ NATUR*
80 g
100 g 11,13 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 

MAJONÉZA 
DELIPO

250 ml
100 ml 5,96 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 7,95 Kč

S VLÁKNINOU

Nakupujte
hezky česky

-00%

24.90
AKCE%

%

32.90
AKCE

39.90

-17%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%

%

15.90
AKCE

19.90

-20%

%

13.90
AKCE

16.90

-17%

-00%

8.90
AKCE%

%

15.90
AKCE

21.90

-27%

19.90
AKCE

28.90-31%

%

17.90
AKCE

24.90

-28%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%



RYBÍ FILÉ 
PORCE

300 g
100 g 11,63 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
kostky
600 g
100 g 9,98 Kč

ČESNEKOVÝ SALÁM *
trvanlivý, na 100 g 

výrobku bylo použito 
114 g masa

490 g
100 g 12,22 Kč

SPIŠSKÉ PÁRKY
175 g

100 g 14,23 Kč

SMĚS S BROKOLICÍ
350 g | 100 g 5,69 Kč

VEPŘOVÁ PLEC 
DOBRÉ MASO
vcelku,
bez kosti
cena za 1 kg

PAŠTIKA
různé druhy, 
ve skle
200 g
100 g 9,95 Kč

KRŮTA
zmrazená, 

3–3,8 kg 
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KRKOVICE 
DOBRÉ MASO
s kostí vcelku
cena za 1 kg

SALÁM HUBERT*
na 100 g 

výrobku bylo 
použito 130 g 

masa
460 g

100 g 17,37 Kč

ŠUNKA ŠVARCVALDSKÁ
krájená

100 g
TRADIČNÍ 
RECEPTURA

200 g

NOVINKA

%

34.90
AKCE

44.90

-22%

-9%

59.90
AKCE

65.90

%

-00%

59.90
AKCE%

-10%

89.90
AKCE

99.90

% %

89.90
AKCE

109.-

-17%

-00%

79.90
AKCE%

19.90
AKCE

32.90-39%24.90
AKCE

39.90-37%

19.90
AKCE

29.90-33%

%

19.90
AKCE

27.90

-28% -00%

69.90
AKCE%



TIGO
kakaový 

nápoj
150 g

100 g 9,93 Kč

DORTÍK
jahodový
60 g | 100 g 8,17 Kč

PARDUBICKÝ PERNÍK KARLOVA KORUNA
švestkový medový
80 g | 100 g 5,63 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO
jogurt, oříšek-med, kakao
50/50,6 g | 100 g 13,80/13,64 Kč

KÁVENKY
originál, cappuccino
50 g | 100 g 13,80 Kč

SUŠENKY OREO
176 g
100 g 14,15 Kč

BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ
45 g 
100 g 17,56 Kč

TYČINKA 3BIT XXL
51 g | 100 g 19,41 Kč

TYČINKA FLINT
s bílou polevou
50 g
100 g 9,80 Kč

CORNY BIG
ořech, banán, čokoláda, 
višeň-hořká čokoláda*, hořká čokoláda*, meruňka* 
50 g | 100 g 19,80 Kč

MAXI BALENÍ

ČESKÉ BUCHTIČKY
tvaroh, mák, 

povidla
360 g

100 g 5,53 Kč

Nakupujte
hezky česky

%

4.90
AKCE

5.90

-16%

%

4.50
AKCE

5.50

-18%%

6.90
AKCE

8.50

-18%

%

24.90
AKCE

34.90

-28% %

7.90
AKCE

10.90

-27%

-13%

9.90
AKCE

11.50

%

14.90
AKCE

21.90-31%

4.90
AKCE

8.90-44%

6.90
AKCE

9.90-30%

%

19.90
AKCE

26.90

-26%

9.90
AKCE

14.90-33%

SLADKÁ SVAČINKA



ABY DĚTI MOHLY ZLOBIT

Více na www.penny.cz

Penny Market se připojil k projektu Aby děti mohly zlobit a pořádá 
charitativní akci, jejíž výtěžek bude darován 
dětskému oddělení Fakultní Nemocnice Ostrava.
Do této akce se připojili i naši významní dodavatelé.

Tento týden přispíváme s Plzeňským Prazdrojem.

Koupí označeného 
výrobku společně přispějeme 1 Kč.

PIVO 
GAMBRINUS*
limetka 
& bezinka, 
řízný citrón
0,5 l

VÍNO CHARDONNAY 
bílé
0,75 l
1 l 106,53 Kč

HELLMANN´S MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 

440 g
100 g 8,61 Kč

PERLA
TIP za 16,90 Kč, máslová,

 plus vitamíny za 29,90 Kč 
500 g

100 g 3,38
–5,98 Kč

HERA 
250 g | 100 g 6,36 Kč

VÍNO MODRÝ PORTUGAL  
červené
0,75 l
1 l 106,53 Kč

VÍNO FRANKOVKA 
růžové
0,75 l
1 l 106,53 Kč

PIVO RADEGAST
pro Moravu 

a Slezsko 
PIVO GAMBRINUS 

pro Čechy
1,5 l

1 l 19,93 Kč

Zakoupením tohoto 
výrobku přispějeme
1 Kč na Kapku naděje

Zakoupením tohoto 
výrobku přispějeme
1 Kč na Kapku naděje

-00%

12.90
AKCE%

-11%

37.90
AKCE

42.90

%

-16%

od 16.90
AKCE%

%

15.90
AKCE

20.90

-23%

-00%

29.90
AKCE

3490

%

-00%

79.90
AKCE

89.90

%

mořské speciality, 
minutková masa, sýry 

10–12 °C

vepřové, hovězí 
speciality, zvěřina

14–16°C

těstovinové saláty, 
sladkovodní ryby

10–12°C



POLÉVKA MAGGI 
PŘIDEJ VEJCE
formanská, slepičí, 
sedlácká
43-63 g
100 g 34,65-23,65 Kč

KEČUP DELIPO
jemný, 

extra ostrý 
900 g

100 g 1,77 Kč

ZELENINA 
FRESCI

do 
bramborového 

salátu
330 g, PP 165 g

100 g 7,21 Kč

MARETTI 
BRUSCHETTE*

různé druhy
70 g

100 g 17,- Kč

GRANULE 
WHISKAS

hovězí, kuřecí, 
jehněčí*, Sterile*

1,4/1,5 kg
1 kg 71,36/66,60 Kč

KONZERVA BODIE
hovězí, králík, drůbeží
1240 g
100 g 1,85 Kč

RÝŽE LAGRIS 
PARBOILED
ve varných 
sáčcích
480 g
100 g 4,15 Kč

FINISH TABLETY   
+ 50 % NAVÍC* 
classic 76 + 38 ks, 
citron, regular 
56 + 28 ks
1 ks 2,10–2,85 Kč

SAVO 
ORIGINAL

1 l

AVIVÁŽ SILAN ROYAL 
 1 + 1* 
Gold + Pearl, Gold + Black, 
Ametyst + Amber
2x 1,8  l
1 l 46,94 Kč

GRANULE 
PEDIGREE

10 kg
1 kg 39,90 Kč

10 kg

Nakupujte
hezky česky

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

%

15.90
AKCE

18.90

-15% %

11.90
AKCE

15.90

-25%

-00%

11.90
AKCE%

%

19.90
AKCE

27.90

-28%

-00%

239.-
AKCE% -00%

169.-
AKCE%

19.90
AKCE

32.90-39%

%

399.-
AKCE

519.-
-23%-00%

99.90
AKCE% %

22.90
AKCE

27.90

-17%



KÁVA 
TCHIBO 

EXCLUSIVE
mletá

250 g
100 g 31,96 Kč

KÁVA CASABLANCA 
BRASILIA, PERU
instantní
100 g

ZELENÝ ČAJ 
DOBRÁ VODA

citron
1,5 l

1 l 10,60 Kč

PIVO PLATAN 11°  
12 + 8 ZDARMA 

světlý ležák 
0,5 l

NÁPOJ 
BIG SHOCK

energetický, 
různé druhy

0,5 l
1 l 39,80 Kč

SEKT 
MOTÝL

demi, 
rosé sec

0,75 l
1 l 106,53 Kč

BORIS JELZIN
jablko, třešeň, 

jahoda*, 
16,6 % alk.

0,5 l
1 l 159,80 Kč

PFANNER*
lemon-lime, 

hruška, 
A+C+E

2 l
1 l 19,95 Kč

PODĚBRADKA PROLINIE
citron

1,5 l
1 l 7,27 Kč

MORAVSKÁ ŠVESTKA, 
HRUŠKA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 238,- Kč

2 l

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
35–50 g
100 g 55,80 
–79,71 Kč

NOVINKA

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

%

15.90
AKCE

20.90

-23% -00%

39.90
AKCE%%

10.90
AKCE

14.90

-26%

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

6. 54
cena

za 1 ks 10,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 20 ks

49.90
AKCE

87.90-43%

79.90
AKCE

124.--35%

%

119.-
AKCE

149.-
-20%

19.90
AKCE

32.90-39%

27.90
AKCE

42.90-34%

běžně



KOŠ*
materiál: neloupané 
vrbové proutí | rozměr: 
50 x 40 cm za 199,- Kč, 
60 x 45 cm za 249,- Kč
1 ks

PILA PRO ŘEZÁNÍ VĚTVÍ*
umožňuje řezání větví ze země | 850 W | 230–240 V | rychlost 4 500 ot/min-1 | délka čepele 220   mm | olejová 
nádrž 95 ml | Oregon lišta a řetěz | teleskopická rukojeť 1,7 – 2,7 m | ramenní popruh | 
rozměry: 1740 x 230 x 155 mm | hmotnost: 4,5 kg
1 ks

DRTIČ VĚTVÍ*
2400 W | 230–240 V | max. průměr 

větví: 40 mm | výkon: 150 kg/h | 
hmotnost: 14,2 kg | velikost: 640 x 

400 x 775mm | velký zásobník | 
robustní podvozek s koly | 

samouzavírací | těžká mosazná deska 
s 3 otočnými válci | motorová brzda | 

jistič motoru
1 ks

SEKERA SKLOLAMINÁTOVÁ*
1000 g | 430 mm délka | pogumované topůrko 
pro lepší držení
1 ks

ELEKTRICKÁ PILA*
230–240 V | 2200 W | průměrná rychlost řezu: 13,5 m/s | délka čepele:
400 mm | maximální délka řezu: 350 mm | olejová nádrž: 150 ml | 
hmotnost: 4,8 kg | měkká rukojeť | brzda zpětného rázu |
Oregon řetěz
1 ks

SEKERA FISKARS*
délka: 510 mm | topůrko z trvanlivého polyamidu vyztuženého skelnými 
vlákny | zakončené protiskluzným povrchem | ostrá čepel 
kovaná z fi nské oceli je potažená 
vrstvou PTFE
1 ks

PODPĚRNÉ KOZY NA ŘEZÁNÍ*
nosnost 150 kg | z robustních pozinkovaných kovových profi lů | skládací | 

3 různé pracovní výšky: pracovní výška cca 60 -64 - 68 cm, délka 
cca 80 cm, na kmeny stromů až o 30 cm

1 ks

OKRUŽNÍ PILA*
1200 W | 230 V | otáčky: 4 500/min | rozměry kotouče: 160 x 20 x 2,5 mm, 
24 T | max. prořez při úhlu 90°: 55 mm/max. prořez při úhlu 45°: 39 mm | 
nastavitelný úhel řezu: 0–45° | nastavitelná hloubka řezu | nástavec 
odsávání | příslušenství: 1x nástavec na odsávání prachu, 1x podélné vodítko, 1x 
klíč, 1x očkový klíč, 1x kotouč 160 x 20 x 2,5 mm, 24T (namontovaný na pile)
1 ks

RUKAVICE NA ZAHRADU*
materiál: nylon/latex | měkké, prodyšné | velikost: L | různé barvy
1 pár

PRACOVNÍ PONOŽKY CAT*
zesílený materiál na patě a špičce | 

z příjemného, prodyšného 
a teplého matriálu | barvy černá, 

šedá, modrá, bílá | možné prát 
v pračce na 40° | velikosti: 6–11, 
11–14 | materiál: 75 % Bavlna, 

21 % Polyamid, 4 % Elastan
3 páry

1 pár 33,30 Kč

OSTŘIČKA ŘETĚZŮ ROYAL*
85 W | volnoběžné otáčky: 4 800 min-1 | průměr 

brusného kotouče (vnitřní): 23 mm | průměr 
brusného kotouče (vnější): 108 mm | tloušťka 

brusného kotouče: 3,2 mm | 
 hloubková zarážka

1 ks

TELESKOPICKÁ

3 PÁRY

-20%

od 199.-
AKCE%

-10%

2499.-
AKCE

2799.-
%

-%

249.-
AKCE%

%

1999.-
AKCE

2499.-
-20%

%

999.-
AKCE

1299.-
-23%%

499.-
AKCE

599.-
-16%

%

999.-
AKCE

1299.-
-23%%

699.-
AKCE

849.-
-17%

49.90
AKCE

79.90-37%

-10%

1799.-
AKCE

1999.-
%

99.90
AKCE

199.--49%



TEXTILIE* 
1,6 m x 5 m | černá netkaná | zamezuje prorůstání plevele | propustná pro vodu 

a vzduch | omezuje odpařování vody | udržuje půdní vláhu a podporuje růst
1 ks

NÁVNADA NA HLODAVCE LANIRAT* 
ve formě červeně zbarvených granulí | slouží k hubení škodlivých 

hlodavců jako je potkan, 
krysa, myšice a myš | 

aplikuje se 10 g 
na plochu 15 m2

200 g

LOPATA ŠPIČATÁ* 
RÝČ ŠPIČATÝ*

130 cm
1 ks

HRÁBĚ PLOCHÉ za 79,90 Kč*
HRÁBĚ KOVOVÉ za 149,- Kč* 
150 cm
1 ks

PODZIMNÍ HNOJIVO* 
vyšší obsah draslíku pro dobré přezimování stromů a okrasných keřů 
2,5 kg

HOŘKÁ SŮL* 
hořečnaté hnojivo | 
zabraňuje hnědnutí 

jehličí a žloutnutí 
listů
1 kg

ROUNDUP EXPRES PUMP AND GO 5 l*
přípravek na ochranu rostlin | hubí plevele včetně kořenů | bez nutnosti 
ředění | rychlý vizuální efekt vadnutí plevele už po 48 hodinách | tlakový 
postřikovač s možností opakovaného používání | doplnění | výsuvná 
aplikační „pistole“
5 l
1 l 179,80 Kč

ÚLOŽNÝ BOX HOLLYWOOD*
rozměr: 57,3 x 117,5 x 45cm | snadná montáž | obsah udržuje v suchu | 
vhodné pro použití v exteriéru i interiéru | objem: 270 l
1 ks

POSTŘIKOVAČ*
regulovatelný proud | ocelová tryska | 

nastavitelný ramenní popruh
5 l

ZAHRADNÍ NŮŽKY RUČNÍ*
materiál: hliník, vrchní čepel-kalená 
ocel | chráněno proti rzi | 
délka: 210 mm
1 ks

BRAMBOŘÍK  MINI*
různé druhy barev | průměr květináče 
10,5 cm | výška cca 20–25 cm | 
pokojový
1 ks

TEKUTÉ HNOJIVO*
hnojivo univerzální - pro 

rostliny kvetoucí 
i nekvetoucí, pokojové 

i venkovní | přispívá 
k rozvoji kořenového 

systému a tím 
k celkovému 
růstu rostlin

1 l

DOPLŇOVATELNÝ

S POSTŘIKOVAČEM

5 l

SUPER CENA

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

%

149.-
AKCE

199.-
-25%-25%

od 79.90
AKCE%

%

79.90
AKCE

99.90

-20% -00%

29.90
AKCE%

%

799.-
AKCE

999.-
-20%

%

799.-
AKCE

999.-
-20%

%

199.-
AKCE

249.-
-20%

69.90
AKCE

99.90-30%

-00%

39.90
AKCE%

79.90
AKCE

129.--38%

34.90
AKCE

49.90-30%
OD 24. 8. V PRODEJI PODZIMNÍ CIBULOVINY



Přijímáme:
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotogra� e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky 
dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 1 karton pro 1 nákup, není-li uvedeno jinak). *Takto označené produkty 
nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce.

SKŘÍŇKA KOVOVÁ 
VELKÁ 40 + 1*
rozměr: 442 x 306 x 

155 mm | s plastovými 
zásuvkami | lze buď 

volně postavit, stohovat 
jednu na druhou nebo 
zavěsit na stěnu | plášť 

je upraven kvalitními 
práškovými plasty, 

které zajišťují dlouhou 
životnost | český výrobek

1 ks

ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ PRIMEX*
750 W | 230–240 V | max. vel.vzrna: 35 mm | max. přepravní výška: 8 m | 
max. sací výška: 8 m | max. přepr. množství: 12 500 l/h | max. teplota 
vody: 35 °C
1 ks

SKŘÍŇKA KOVOVÁ 15 + 4*
rozměr: 282 x 306 x 155 mm | s plastovými zásuvkami, lze buď volně postavit, 
stohovat jednu na druhou nebo zavěsit na stěnu | plášť je upraven kvalitními 
práškovými plasty, které zajišťují dlouhou životnost | český výrobek
1 ks

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA ASIST*
750 W | otáčky 0–2900/min | plynulá regulace otáček | sklíčidlo: 
13 mm | levý/pravý chod | průměr vrtání: 25 mm-dřevo, 10 mm-ocel, 
13 mm-zdivo | příslušenství: 1x omezovač hloubky vrtání, 1x klíč 
na sklíčidlo, 1x přídavná rukojeť
1 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
A BITŮ*

4x plochý, 4x křížový 
šroubovák, pohodlné 

držadlo a magnetická 
špička, 25x bit, 

pro jemnou práci | 
v praktickém kufru

1 sada

PILOVÝ KOTOUČ 210 x 30 x 2,6 mm, 
24 ZUBŮ za 159,- Kč, 254 x 25,4 x 2,8 mm, 
40 ZUBŮ za 199,- Kč*
materiál: 65 Mn ocel, TCT | 
max. otáčky 9 200/min,
8 500/min
1 ks

SADA VRTÁKŮ A BITŮ*
13x HSS vrták do oceli černý (1,5–6,5 mm) | 4x vrták do zdiva (3, 5, 6, 
10 mm), 8x bit 50 mm, 20x bit 25 mm, 2x držák šroubů | bitů, 5x vrták do 
dřeva plochý (10, 13, 16, 19, 22 mm), 5x nástrčný klíč (5, 6, 8, 9, 10 mm)
1 sada

1500 W

SVÁŘEČKA PLASTOVÝCH 
TRUBEK 1500 W ASIST*
napájení: 230 V - 50 Hz | 2 stupně výkonu: 
800 W/1500 W | teplota svařování 0–300 °C | 
nástavce: 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm | pro 
svařování plastových tubek (materiál): PELD, 
PP, PPC, PPR | v praktickém kovovém 
kufříku | bohaté příslušenství
1 sada

PILA STOLNÍ KOTOUČOVÁ*
1500 W | 230–240 V | volnoběžné otáčky: 5 700/min-1 | pilový kotouč 
z tvrdokovu: 250 x 30 x 2,4 mm | počet zubů: 24 | velikost stolu: 640 x 
446 mm | hloubka řezu max.: 75 mm/90°, 48 mm/45° | výškové nastavení: 
plynule 0–75mm | stůl výkyvný: plynule 0°–45° 
1 ks

-12%

699.-
AKCE

799.-
%

%

249.-
AKCE

299.-
-16%

-36%

od 159.-
AKCE% %

249.-
AKCE

329.-
-24%

399.-
AKCE

699.-

-42%

249.-
AKCE

366.-

-31%

%

999.-
AKCE

1299.-
-23%%

2490.-
AKCE

2999.-
-16%

-13%

1299.-
AKCE

1499.-
%


